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Piec do pizzy XL Plus 4 XL Plus 4

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
gtebokos¢
szerokos¢
napiecie

waga

wymiary

moc

3 139,69 zt

2 552,59 zt
1630

226766
5901157000163
Hendi

850

1010

400

924
1000x844x(H)413
6000

- Pojemnos¢: 4 pizze O 350 mm- Front wykonany ze stali nierdzewnej- Obudowa ze stali malowanej na czarno- Izolacja z wetny
mineralnej- Sterowanie elektromechaniczne- 3 pancerne grzatki w komorze (géra i dét)- Regulacja grzatek za pomoca
niezaleznych termostatéw- Termometr oddzielnie dla kazdej komory: +50°C do +500°C- Oswietlenie komory- Dno komory
wytozone szamotem- Wyjmowane drzwi z okienkiem- Géra pieca zwienczona charakterystycznym daszkiem- Komora: 1x
720x720x(H)140 mm- Temperatura: + 50°C do +500°C
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